
 

Příloha Operačního manuálu OPPIK 

 

D4_01_F_Zápis z 

jednání VK 

Číslo 

vydání/aktualizace: 

2/1 

Platnost od:  

11. 5. 2016 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  
1/6 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE  
 

Výběrová komise: INOVACE – inovační projekt, výzva 1, VK č. 13 
Datum konání VK: 27. 10. 2016  
 
 
Přílohy: Hlasovací tabulka  

 
 
1. Seznamy projektů 
 

 
Výběrová komise na svém zasedání projednala následující projekty: 

 

Pořado-
vé číslo 

Registrač-
ní číslo 
žádosti 

Žadatel Název projektu Datum přijetí 
plné žádosti o 

podporu 

1. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0000307 

KOVO LEDEČ s. r. o. Inovace ve společnosti KOVO LEDEČ 
s.r.o. 

28.2.2016 

2. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0001946 

PROCENTRUM Design, s. r. o. Nové produkty ve společnosti 
PROCENTRUM Design 

29.2.2016 

3. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0002116 

HARTMANN - RICO a. s. Inovace v rámci zavedení sortimentu 
operačního krytí ProtectPlus II. a inovace 
produktu slipové vložky 

29.2.2016 

4. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0002360 

Výzkumný ústav organických 
syntéz a. s. 

Centrum výroby chemických specialit 9.12.2015 

5. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0002602 

M & B Calibr, spol. s r. o. Inovace procesu a služeb v oblasti měření 
ve společnosti M & B Calibr, spol. s r.o. 

19.2.2016 

6. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0003334 

Euro support Manufacturing 
Czechia s.r.o. 

Linka pro přípravu a tvarování 
anorganických materiálů pro heterogenní 
katalyzátory 

2.12.2015 

7. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0004382 

Bioveta a. s. Inovace procesu výroby veterinárních 
vakcín proti leptospiróze a borelióze 

27.2.2016 

8. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0004611 

JIVA - Jirák výroba 
velkokuchyňského zařízení, 
spol. s r. o. 

Inovace modulové konstrukce ve 
společnosti JIVA-Jirák výroba 
velkokuchyňského zařízení, spol. s r.o. 

9.2.2016 

9. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0005137 

TP EUROokna s. r. o. Inovace TP EUROokna 29.2.2016 

10. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0005154 

KMK GRANIT, a. s. Keramický materiál IZ45 9.2.2016 

11. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0005616 

Gravitech s. r. o. Gravitech s.r.o. - HR flexotisková forma 
pro potisk 

17.3.2016 

12. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0005822 

SV Slavičín s. r. o. Produktová a procesní inovace ve 
společnosti SV Slavičín, s.r.o. 

18.3.2016 

13. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0005823 

MORKUS Morava s. r. o. Pokročilé technologické moduly a nádrže 
MM Flexet 

22.3.2016 

14. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0005851 

RAMET a. s. Realizace inovace měřiče rychlosti pro 
rozšíření jeho užitných vlastností 

29.1.2016 

15. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0005865 

SOUKUP s. r. o. Zavedení výroby CNC řízené vyvrtávačky 
pro výrobce oken a dveří 

29.12.2015 



 

Příloha Operačního manuálu OPPIK 

 

D4_01_F_Zápis z 

jednání VK 

Číslo 

vydání/aktualizace: 

2/1 

Platnost od:  

11. 5. 2016 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  
2/6 

16. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0005867 

MSR  Engines s. r. o. Vybavení pracoviště pro výrobu nového 
produktu - Elektricky paddleboard 

30.4.2016 

17. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0001643 

Arkon Flow Systems s. r. o. Inovace ve společnosti Arkon Flow 
Systems s.r.o. 

1.12.2015 

18. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0001781 

Značky Praha s. r. o. Inovace produktů a výrobních procesů ve 
společnosti Značky Praha 

22.1.2016 

19. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0001973 

TENEO 3000 s. r. o. Vývoj a výroba elektrických konektorů pro 
složitá a nebezpečná prostředí 

29.2.2016 

20.  CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0000182 

Daikin Industries Czech republic 
s. r. o. 

Daikin Plzeň - Zavedení výroby nově 
vyvinutých typů klimatizačních jednotek 

30.3.2016 

21. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0000378 

STARTECH spol. s r. o. Inovace procesů Výroby 2015 29.2.2016 

22. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0001729 

ČEPRAMO, s. r. o. Využití odpadních olejů jako druhotné 
suroviny 

26.2.2016 

23. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0004516 

ELEXIM, a. s. Inovace výroby nového typu sdružovací 
skříňky pro jaderné elektrárny ve 
společnosti ELEXIM, a.s. 

10.2.2016 

24. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0005178 

TEREZIA COMPANY s. r. o. Inovace technologie výroby potravinových 
doplňků chráněných užitným vzorem 

23.12.2015 

25. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0005307 

MEGAT - výroba z plastů Zlín 
spol. s r. o 

Zavedení výroby kompozitních 
koextrudovaných profilů na bázi 
bezhalogenových směsí ve společnosti 
MEGAT ? Výroba z plastů Zlín, spol. s r.o. 

25.2.2016 

26. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0005624 

BRIKLIS, spol. s r. o. Inovační projekt - Briklis, spol. s.r.o. 26.1.2016 

27. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0005754 

Petr Pupp Produktová a procesní inovace ve firmě 
Petr Pupp 

9.3.2016 

28. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0005794 

LIKOV s. r. o. Produktová a procesní inovace v oblasti 
výroby stavebních profilů ve společnosti 
LIKOV s.r.o. 

15.2.2016 

29. CZ.01.1.02/0.
0/0.0/15_014/
0005811 

Bažant Interier s. r. o. Inovace výroby nábytku ve firmě Bažant 
Interier s.r.o. 

7.4.2016 

 
 
 
Na základě doručených posudků projektů rozhodla Výběrová komise doporučit Řídicímu orgánu k 
financování následující projekty: 

 
Doporučené návrhy projektů 
 
 

Registračn
í číslo 

žádosti 

Žadatel Název projektu Počet 
přiděle
ných 
bodů 

Doporučená 
výše dotace  

(Kč) 

Poznámky popř. uvedení 
podmínky schválení 

CZ.01.1.02/0.0
/0.0/15_014/0
000307 

KOVO 
LEDEČ s. 
r. o. 

Inovace ve společnosti 
KOVO LEDEČ s.r.o. 

66 6 975 000 Bez připomínek 

CZ.01.1.02/0.0
/0.0/15_014/0
002116 

HARTMA
NN - 
RICO a. 
s. 

Inovace v rámci 
zavedení sortimentu 
operačního krytí 
ProtectPlus II. a 
inovace produktu 
slipové vložky 

69 17 278 032,25 Bez připomínek 



 

Příloha Operačního manuálu OPPIK 

 

D4_01_F_Zápis z 

jednání VK 

Číslo 

vydání/aktualizace: 

2/1 

Platnost od:  

11. 5. 2016 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  
3/6 

CZ.01.1.02/0.0
/0.0/15_014/0
002360 

Výzkumný 
ústav 
organický
ch syntéz 
a. s. 

Centrum výroby 
chemických specialit 

75,5 16 184 120,90 Podle IH, který posuzoval stavební část 
projektu, došlo k předražení o 2,46%, 
což odpovídá ZV ve výši 263 516,39 Kč, 
o tyto ZV byla ponížena požadovaná 
dotace. 

CZ.01.1.02/0.0
/0.0/15_014/0
002602 

M & B 
Calibr, 
spol. s r. 
o. 

Inovace procesu a 
služeb v oblasti měření 
ve společnosti M & B 
Calibr, spol. s r.o. 

65,5 2 174 251,50 Bez připomínek 

CZ.01.1.02/0.0
/0.0/15_014/0
003334 

Euro 
support 
Manufact
uring 
Czechia 
s.r.o. 

Linka pro přípravu a 
tvarování 
anorganických 
materiálů pro 
heterogenní 
katalyzátory 

70 56 357 000 Bez připomínek 

CZ.01.1.02/0.0
/0.0/15_014/0
004382 

Bioveta a. 
s. 

Inovace procesu výroby 
veterinárních vakcín 
proti leptospiróze a 
borelióze 

72 7 500 000 Bez připomínek 

CZ.01.1.02/0.0
/0.0/15_014/0
004611 

JIVA - 
Jirák 
výroba 
velkokuch
yňského 
zařízení, 
spol. s r. 
o. 

Inovace modulové 
konstrukce ve 
společnosti JIVA-Jirák 
výroba 
velkokuchyňského 
zařízení, spol. s r.o. 

71,5 8 720 855,10 Bez připomínek 

CZ.01.1.02/0.0
/0.0/15_014/0
005137 

TP 
EUROokn
a s. r. o. 

Inovace TP EUROokna 66,5 1 575 000 Bez připomínek 

CZ.01.1.02/0.0
/0.0/15_014/0
005154 

KMK 
GRANIT, 
a. s. 

Keramický materiál 
IZ45 

74 7 650 000 Bez připomínek 

CZ.01.1.02/0.0
/0.0/15_014/0
005616 

Gravitech 
s. r. o. 

Gravitech s.r.o. - HR 
flexotisková forma pro 
potisk 

73,5 8 968 873,50 Podle IH, který posuzoval stavební část 
projektu, došlo k předražení o 6,917%, 
což odpovídá ZV ve výši 69 170 Kč, o 
tyto ZV byla ponížena požadovaná 
dotace. 

CZ.01.1.02/0.0
/0.0/15_014/0
005822 

SV 
Slavičín s. 
r. o. 

Produktová a procesní 
inovace ve společnosti 
SV Slavičín, s.r.o. 

63,5 4 050 000 Bez připomínek 

CZ.01.1.02/0.0
/0.0/15_014/0
005823 

MORKUS 
Morava s. 
r. o. 

Pokročilé technologické 
moduly a nádrže MM 
Flexet 

74 19 800 000 Bez připomínek 

CZ.01.1.02/0.0
/0.0/15_014/0
005865 

SOUKUP 
s. r. o. 

Zavedení výroby CNC 
řízené vyvrtávačky pro 
výrobce oken a dveří 

69 5 850 000 Bez připomínek 

CZ.01.1.02/0.0
/0.0/15_014/0
005867 

MSR  
Engines 
s. r. o. 

Vybavení pracoviště 
pro výrobu nového 
produktu - Elektricky 
paddleboard 

76 6 390 000 Bez připomínek 

CZ.01.1.02/0.0
/0.0/15_014/0
001643 

Arkon 
Flow 
Systems 
s. r. o. 

Inovace ve společnosti 
Arkon Flow Systems 
s.r.o. 

63,5 2 713 500 Bez připomínek 

CZ.01.1.02/0.0
/0.0/15_014/0
001781 

Značky 
Praha s. r. 
o. 

Inovace produktů a 
výrobních procesů ve 
společnosti Značky 
Praha 

70 5 775 000 Bez připomínek 

CZ.01.1.02/0.0
/0.0/15_014/0
001973 

TENEO 
3000 s. r. 
o. 

Vývoj a výroba 
elektrických konektorů 
pro složitá a 
nebezpečná prostředí 

70 2 555 000 VK konstatuje, že IH 2823 posuzoval a 
bodoval i inovace procesu, která není 
předmětem projektové žádosti; odečtení 
přiřazených bodů však nemá vliv na 
celkový výsledek hodnocení, a proto VK 
doporučuje projekt k financování 



 

Příloha Operačního manuálu OPPIK 

 

D4_01_F_Zápis z 

jednání VK 

Číslo 

vydání/aktualizace: 

2/1 

Platnost od:  

11. 5. 2016 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  
4/6 

 
 
Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise 
nedoporučit Řídicímu orgánu k financování následující projekty: 
 
Nedoporučené návrhy projektů 
 

Registra
ční číslo 
žádosti 

Žadatel Název projektu Počet 
přidělených 

bodů 

Důvod zamítnutí včetně 
odkazů na důkazní 

materiály (např. studie 
proveditelnosti str. č. 17,  

výsledek CBA) 
CZ.01.1.02/
0.0/0.0/15_
014/000037
8 

STARTECH spol. s 
r. o. 

Inovace procesů Výroby 2015 54 Dva nedoporučující posudky a 
nedosažení minimální bodové 
hranice nutné pro schválení projektu 

CZ.01.1.02/
0.0/0.0/15_
014/000172
9 

ČEPRAMO, s. r. o. Využití odpadních olejů jako 
druhotné suroviny 

42,5 Dva nedoporučující posudky a 
nedosažení minimální bodové 
hranice nutné pro schválení projektu 

CZ.01.1.02/
0.0/0.0/15_
014/000451
6 

ELEXIM, a. s. Inovace výroby nového typu 
sdružovací skříňky pro jaderné 
elektrárny ve společnosti ELEXIM, 
a.s. 

46 Dva nedoporučující posudky a 
nedosažení minimální bodové 
hranice nutné pro schválení projektu 

CZ.01.1.02/
0.0/0.0/15_
014/000517
8 

TEREZIA 
COMPANY s. r. o. 

Inovace technologie výroby 
potravinových doplňků chráněných 
užitným vzorem 

54,5 Dva nedoporučující posudky a 
nedosažení minimální bodové 
hranice nutné pro schválení projektu 

CZ.01.1.02/
0.0/0.0/15_
014/000530
7 

MEGAT - výroba z 
plastů Zlín spol. s r. 
o 

Zavedení výroby kompozitních 
koextrudovaných profilů na bázi 
bezhalogenových směsí ve 
společnosti MEGAT ? Výroba z 
plastů Zlín, spol. s r.o. 

57,5 Dva nedoporučující posudky a 
nedosažení minimální bodové 
hranice nutné pro schválení projektu 

CZ.01.1.02/
0.0/0.0/15_
014/000562
4 

BRIKLIS, spol. s r. 
o. 

Inovační projekt - Briklis, spol. 
s.r.o. 

45 Dva nedoporučující posudky a 
nedosažení minimální bodové 
hranice nutné pro schválení projektu 

CZ.01.1.02/
0.0/0.0/15_
014/000575
4 

Petr Pupp Produktová a procesní inovace ve 
firmě Petr Pupp 

56,5 Dva nedoporučující posudky a 
nedosažení minimální bodové 
hranice nutné pro schválení projektu 

CZ.01.1.02/
0.0/0.0/15_
014/000579
4 

LIKOV s. r. o. Produktová a procesní inovace v 
oblasti výroby stavebních profilů 
ve společnosti LIKOV s.r.o. 

49 Dva nedoporučující posudky a 
nedosažení minimální bodové 
hranice nutné pro schválení projektu 

CZ.01.1.02/
0.0/0.0/15_
014/000581
1 

Bažant Interier s. r. 
o. 

Inovace výroby nábytku ve firmě 
Bažant Interier s.r.o. 

53 Dva nedoporučující posudky a 
nedosažení minimální bodové 
hranice nutné pro schválení projektu 

 
 
Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise vrátit k 
doplnění následující projekty: 
 
Projekty vrácené k doplnění 

 

Registra
ční číslo 
žádosti 

Žadatel Název projektu Počet 
přidělených 

bodů 

Důvod vrácení 

CZ.01.1.02/
0.0/0.0/15_
014/000194

PROCENTRUM 
Design, s. r. o. 

Nové produkty ve společnosti 
PROCENTRUM Design 

67 VK požaduje po obou IH 
konkretizaci vazeb projektu 
na VaV a doložení funkčního 



 

Příloha Operačního manuálu OPPIK 

 

D4_01_F_Zápis z 

jednání VK 

Číslo 

vydání/aktualizace: 

2/1 

Platnost od:  

11. 5. 2016 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  
5/6 

6 prototypu; dále IH 3010 byla 
posuzována a bodována i 
inovace procesu, která není 
předmětem projektové 
žádosti 

CZ.01.1.02/
0.0/0.0/15_
014/000585
1 

RAMET a. s. Realizace inovace měřiče rychlosti 
pro rozšíření jeho užitných 
vlastností 

64 VK konstatuje, že oba IH 
posuzovali a bodovali i 
inovaci procesu, která není 
předmětem projektové 
žádosti; dále IH 2207 přiřadil 
body za spolupráci 
s ostatními firmami, avšak 
tato spolupráce není 
doložena žádnými 
relevantními dokumenty  

CZ.01.1.02/
0.0/0.0/15_
014/000018
2 

Daikin Industries 
Czech republic s. r. 
o. 

Daikin Plzeň - Zavedení výroby 
nově vyvinutých typů 
klimatizačních jednotek 

56 VK požaduje po IH ověření 
cen obvyklých na základě 
veřejně dostupných cen 

 
 
 
Vyjádření k žádostem o změny projednané ve výběrové komisi u těchto projektů: 
 

Registra
ční číslo 
žádosti 

Žadatel Název projektu/změna Vyjádření VK Poznámky 



 

Příloha Operačního manuálu OPPIK 

 

D4_01_F_Zápis z 

jednání VK 

Číslo 

vydání/aktualizace: 

2/1 

Platnost od:  

11. 5. 2016 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  
6/6 

 
 
 
2. Další poznámky 
 
 

Z důvodu nepřítomnosti předsedy VK …………………. členové VK zvolili za předsedu této VK 

……………….. 

VK se za souhlasu předsedy zúčastnil ………………. jako pozorovatel. 

 
 
3. Podpisy členů Výběrové komise 

Všechny projekty byly řádně projednány. 
Souhlasím s výše uvedenými seznamy. 

 

 Jméno a příjmení Datum Podpis 

Předseda  27.10. 2016 

 

Členové  27.10. 2016  

  27.10. 2016  

 Jméno a příjmení  Podpis 

Za správnost  - 
Předseda VK 

 27.10. 2016 

 
 


